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W tym tygodniu, 17 i 18 września 2010 r., w Brackim Browarze Zamkowym odbędzie się druga edycja
"Brackiej Jesieni" - Międzynarodowej Giełdy Birofilów. Na odwiedzających czekają liczne atrakcje, a wśród
nich m.in. giełda kolekcjonerów piwnych akcesoriów, zwiedzanie Brackiego Browaru Zamkowego,
szkolenie z podstaw piwowarstwa domowego i warzenie pierwszej warki tegorocznego Grand Championa
Festiwalu Birofilia.

Druga edycja „Brackiej Jesieni” jest kontynuacją ubiegłorocznego wydarzenia. Bracki Browar Zamkowy w Cieszynie
zdecydował się na powtórzenie imprezy w tym roku z uwagi na duże zainteresowanie mieszkańców Cieszyna i
Śląska Cieszyńskiego oraz turystów z całego Śląska „Bracką Jesienią 2009”.

Ale piwo

Jednym z najważniejszych wydarzeń tegorocznej imprezy będzie warzenie pierwszej warki Grand Championa 2010 -
piwa w stylu „Belgijskie Ale” autorstwa Doroty Chrapek z Pogwizdowa k. Cieszyna, które zwyciężyło tegoroczny
Konkursu Piw Domowych Festiwalu Birofilia. Do szerokiej sprzedaży piwo trafi już za niecałe trzy miesiące dokładnie
w Mikołajki, 6 grudnia 2010 r.

Cieszyn lubi Mastne

Podczas imprezy będzie można także napić się piwa „Mastne”, uwarzonego z okazji 1200-lecia Cieszyna. Piwny
specjał cieszył się wśród cieszynian tak dużą popularnością, że wyprodukowano jego kolejną partię, która na
początku września br. trafiła do 150 000 jubileuszowych butelek. W najbliższy piątek i sobotę będzie zatem okazja
by ponownie spróbować tego wyjątkowego piwa typu „Ale”.

Degustacje, spotkania, akcesoria

„Bracka Jesień” to również degustacja piw domowych, spotkania kolekcjonerskie, wymiana akcesoriów piwnych.
Ponadto dla zwiedzających otwarty będzie Bracki Browar Zamkowy i wystawa o tradycji piwowarstwa
cieszyńskiego. A wszyscy przyszli i obecni piwowarzy będą mogli wziąć udział w akcji edukacyjnej o piwowarstwie
domowym na stoisku Polskiego Stowarzyszenia Piwowarów Domowych.

Szczegółowy program „Brackiej Jesieni 2010”:

Miejsce: Bracki Browar Zamkowy w Cieszynie ul. Dojazdowa 2

Piątek 17 IX 2010

16:00 Otwarcie imprezy
16:00 – 22:00
Giełda kolekcjonerska: spotkania kolekcjonerskie, wymiana akcesoriów piwnych, przygotowanie stoisk
konkursowych

Stoisko firmowe Piwiarnia Żywiecka: sprzedaż i degustacja szerokiego asortymentu piw: koźlaki, portery, piwa
pszeniczne, piwa klasztorne, piwa piwniczne, sprzedaż i degustacja piw cieszyńskich, sprzedaż materiałów
reklamowych, pamiątek giełdowych i gadżetów

17:00 – 21:00



Dzień Otwarty Brackiego Browaru Zamkowego w Cieszynie: zwiedzanie browaru z przewodnikiem, zwiedzanie
wystawy o tradycji piwowarstwa cieszyńskiego

Sobota 18 IX 2010

PIERWSZA WARKA GRAND CHAMPIONA BIROFILIA 2010

8:00 Otwarcie imprezy
8:00-16:00 Giełda kolekcjonerska: spotkania kolekcjonerskie, wymiana akcesoriów piwnych, „Szynkwas w Brackiej
Gospodzie” – konkurs na najładniejsze stoisko giełdowe z wykorzystaniem oryginalnych walorów kolekcjonerskich i
gadżetów birofilskich

Stoisko firmowe Browamator: degustacja piw domowych, warzenie piwa Bracka Jesień 2010, pokaz instalacji
warzelnych, sprzedaż wydawnictw i gadżetów, degustacja piwa uwarzonego w trakcie imprezy Bracka Jesień 2009

Stoisko Polskiego Stowarzyszenia Piwowarów Domowych: dystrybucja wydawnictwa Piwowar, akcja edukacyjna o
piwowarstwie domowym

Stoisko firmowe Piwiarnia Żywiecka: sprzedaż piw, sprzedaż materiałów reklamowych, pamiątek i gadżetów

9:00 – 19:00
Dzień Otwarty Brackiego Browaru Zamkowego w Cieszynie: zwiedzanie browaru z przewodnikiem, zwiedzanie
wystawy o tradycji piwowarstwa cieszyńskiego

11:00-18:00
Pierwsza Warka Grand Championa Birofilia 2010: w trakcie trwania imprezy obserwacja warzenia inauguracyjnej
warki Grand Championa – czyli zwycięzcy VIII Konkursu Piw Domowych, Żywiec 2010, w wykonaniu laureatki Doroty
Chrapek

12:00 – 22:00
Biesiada Piwna Bracka Jesień 2010: konkursy i zabawy na scenie, konkurs wiedzy o Brackim, konkurs wiedzy o
Porterze, konkurs wiedzy o Brackim Browarze Zamkowym, konkursy sprawnościowe

18:00-22:00
Koncert zespołu „Kapela Pieczarki”
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